
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) in vloge GZ Semič, Mladinske 
komisije, je Občinski svet Občine Semič na 6. redni seji dne 21. 5. 2015 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Gasilski zvezi Semič, Mladinski komisiji, Črnomaljska cesta 3, 8333 Semič, se dodelijo 
finančna sredstva v višini 750,00 EUR za organizacijo mladinskega gasilskega tabora v 
Črmošnjicah, ki se bo odvijal v avgustu 2015. Znesek se nakaže na TR št. 0243-0001-
2415-368 s pripisom »Za tabor 2015«. 
 
Znesek v višini 750,00 EUR bremeni proračunski podkonto št. 41200036/3015 – Tekoči 
transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam – društva – občinski svet. 

 
 
 
Številka: 093-26/2015-3 
Datum: 21. 5. 2015 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vročiti: 

- Gasilska zveza Semič, Mladinska komisija, Črnomaljska cesta 3, 8333 Semič 
 

 
Vložiti: 

- spis, tu 
 
 


